АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2015 г.

                  с. Парбиг

                   № 109
Об утверждении схемы расположения
земельного  участка на кадастровом

плане территории
          На основании представленного материала, в соответствии со ст.ст. 11, 11.2, 11.3, Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать земельный участок из земель населенных пунктов, общей площадью 550 кв.м., местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, (гидрологический пост Парбиг, р. Парбиг), разрешенное использование: специальное пользование водными объектами, земельный участок расположен в территориальной зоне – ландшафтно-рекреационная зона – зона рекреации. Ограничения и обременения: весь земельный участок расположен в водоохраной зоне р. Парбиг; обеспечение беспрепятственного доступа к водному объекту.
2. Утвердить схему расположения  земельного  участка на кадастровом плане территории из состава земель населенных пунктов общей площадью 550 кв.м., местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, (гидрологический пост Парбиг, р. Парбиг), разрешенное использование: специальное пользование водными объектами, земельный участок расположен в территориальной зоне – ландшафтно-рекреационная зона – зона рекреации. Ограничения и обременения: весь земельный участок расположен в водоохраной зоне р. Парбиг; обеспечение беспрепятственного доступа к водному объекту.

3. Настоящее постановление является основанием для проведения кадастровых работ в отношении  земельных участков указанных в п.2 настоящего постановления.

Глава Парбигского сельского поселения

Л.В. Косолапова